
 

DATI REGISTRAZIONE REPERTORIO

Descrizione PA: CCIAA_FOGGIA

Codice PA: cciaa_fg

Codice AOO: AE52FA7

Descrizione: DELIBERAZIONE DI GIUNTA

Numero Repertorio: 2024000028

Data Repertorio: 14/05/2024 22:32:12

Data Riunione: 14/05/2024 00:00:00

Oggetto: Verbale n. 4 del 11/04/2024. Approvazione

ID Documento: GDOC4_D_11440266

Impronta: B705F04B1D4D7B4C3D1C08DB7F2B3432E0018B096D46F978D09E82A0B1E4BE4
1

Per visualizzare il provvedimento firmato fare click sulla graffetta degli allegati





DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 28 DEL 14.05.2024


OGGETTO: VERBALE N. 4 DEL 11/04/2024. APPROVAZIONE.


Sono presenti:


num
Componente


settori e ambiti di
rappresentanza


presente assente


1
GELSOMINO Cosimo Damiano –
Presidente


Commercio X


2 ANGELILLIS Luigi Industria X


3 LA TORRE Lucia Rosa Commercio X


4 MAZZEO Raffaele Commercio X


5 PILATI Marino Agricoltura X


E’ altresì presente il Collegio dei Revisori dei Conti come segue:


Componenti presente assente


Dott.ssa Raffaella LEONE Presidente X


Dott. Antonio DELLO IACOVO Componente X


Dott. Luigi Ugo MAIDA Componente X


Funge da Segretario la dott.ssa Lorella Palladino, Segretario Generale dell’Ente, assistita per la


verbalizzazione dalla dott.ssa Ivana Valerio individuata ai sensi della deliberazione di Giunta n. 32 del


10/04/2018.


*****


Riferisce il Presidente.


Ai sensi del comma 6 dell’art. 27 del Regolamento della Giunta Camerale, il verbale in oggetto è dato per


letto, essendo stato reso disponibile con accesso riservato sul server camerale, come da avviso di


convocazione.


Si propone, pertanto, di approvare il verbale n. 4 relativo alla riunione del 11.04.2024, composto dalle


deliberazioni dalla n. 16 alla n. 26


Tanto premesso


L A G I U N T A


PRESO ATTO della comunicazione del Presidente;


VISTO l’art. 27 del Regolamento della Giunta Camerale concernente la redazione e l’approvazione del


Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333 - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it
www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY







processo verbale;


VERIFICATO che le deliberazioni adottate corrispondono a quanto espresso in sede di dibattito ed alla


volontà collegialmente manifestata;


DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Ente;


DATO ATTO che al momento della votazione risultano collegati tutti i presenti in modalità telematica;


a voti unanimi


D E L I B E R A


1. di approvare il verbale n. 4 del 11/04/2024 composto dalle deliberazioni dalla n. 16 alla n. 26;


2. di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva.


IL SEGRETARIO
(Lorella Palladino)


Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 21 e 24 del D.Lgs. 82/2005


IL PRESIDENTE
(Cosimo Damiano Gelsomino)


Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 21 e 24 del D.Lgs. 82/2005


Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333 - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it
www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY





